

MTK:s Nyhetsbrev

Mars 2023

Domare till Riksmästerskapen i Halmstad 27-28 maj

Som framgått av den nyligen utsända inbjudan kommer Riksmästerskapens mångkamp att hållas lördagen 27/5 och grenfinalerna söndagen 28/5.

MTK vill bestämt poängtera vikten av att de deltagande föreningarna anmäler domare i förhållande till sin deltagarkvot (1 domare/4 gymnaster)! Hela planen bygger på att vi kan genomföra tävlingarna med 6-7 domarpooler; I annat fall spricker tidsplanen fullständigt, vilket kommer att få stora konsekvenser.

Om vi bara kan köra med 3 domarpooler på lördagens mångkamp, hinner tävlingarna inte bli färdiga under lördagen, utan får fortsätta på söndagen, varvid grenfinalerna måste utgå.

Om vi bara har tillgång till 3 domarpooler under söndagen, kommer endast hälften av grenfinalerna att hinnas med. Vilka grenar ska då väljas?

Därför ber vi alla deltagande klubbar att göra sitt yttersta för att tillhandahålla det antal domare man ska. Vi vet att det inte alltid är en enkel sak. En del klubbar tycker kanske att de brukar anmäla tillräckligt med domare och att det därför inte gör så mycket om man tillfälligtvis anmäler för få. Det skulle det heller inte göra, om det bara gällde någon enstaka förening, men det är i stort sett alltid så att det är många klubbar som får problem samtidigt och då blir det för få domare för att kunna köra på 6 pooler.

Till Lag-SM, på fredagskvällen, tar Gymnastikförbundet ut domare. Den tävlingen kommer att genomföras på 3 pooler.

Nytt sistadatum för anmälan!

Tidigare har sista datum för anmälan legat 1 månad före själva tävlingen. Det har visat sig att det ger för liten tidsmarginal för att kunna ordna alla praktiska frågor. Därför ligger sista anmälningdag fr.o.m. nu, 6 veckor före tävlingen. Beträffande Mästerskapshelgen 2023 innebär det att anmälan ska vara inne senast 16/4!

Nya tävlingsregler för manlig artistisk gymnastik 2023

Efter omfattande diskussioner har det beslutats om delvis nya tävlingsregler som gäller fr.o.m. våren 2023 och således påverkar Riksmästerskapen och Rikspokalen. Det rör sig om smärre justeringar av åldrar och om viss begränsning av resultatåtergivning för de yngsta gymnasterna.

Dessa regeländringar och motiven för dem, kan man läsa utförligt om i en egen nyhet som ligger på Gymnastikförbundets hemsida "Nya tävlingsregler för manlig artistisk gymnastik 2023".

Uppdaterat Tävlingsprogram

En ny version av Tävlingsprogrammet är publicerad och kommer att gälla på Riksmästerskapen i Halmstad i maj.

Det rör sig om ett knappt 30-tal förändringar och förtydliganden; Många små och närmast självklara, men det finns också några lite större ändringar.

MTK vill tacka alla som kommit med förslag på förbättringar. De aktuella ändringarna bygger på de inkomna förslagen från tränare och domare.

Vision 2028

I samband med mästerskapshelgen i Halmstad kommer det att genomföras två "framtidsmöten". Avsikten är att dessa ska bli ett avstamp mot de långsiktiga utvecklingsplanerna för 2025-2028 för manlig artistisk gymnastik.

Lördagen 27/5 kl. 18.30 - 21.30 blir det ett Stormöte, dit alla tränare, domare och andra föreningsfunktionärer är välkomna att framföra sina synpunkter. Även äldre gymnaster (Seniorer och Juniorer) är välkomna. Särskilt angeläget är att de som vanligtvis inte får så stora möjligheter att delta i möten, eller påverka den manliga artistiska gymnastiken, försöker ta chansen att delta!

Under måndagsförmiddagen 29/5 (fram till lunch) hoppas vi att minst en representant från varje förening som tävlar på nationell nivå kan delta i ett möte för att påbörja planering av hur disciplinen ska utvecklas de kommande åren. Gymnastikförbundet står för en extra övernattningskostnad för max. 1 representant/förening, men det är tillåtet att delta med fler personer, om man har möjlighet.

Bägge mötena kommer att ledas av Jill Stor, som arbetar med utvecklingsplanerna på Gymnastikförbundets nationella kansli.